[image: image1.jpg]

    ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28.08.2015

         № 246-11/6

О внесении изменения в Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа «город Пенза», утвержденное решением Пензенской городской
Думы от 29.05.2015 №183-9/6
В соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от 13.03.2015 №132-пП «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Пензенской области», на основании ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
        1. Внести в Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля в границах городского округа «город Пенза», утвержденное решением Пензенской городской Думы от  29.05.2015 №183-9/6 («Муниципальные ведомости. Пенза», 2015, № 33), следующее изменение:

       1) пункт 2 части 6 статьи 3 признать утратившим силу.
       2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

    Глава  города

                                                             В.Н. Кувайцев